様式第 12号（第 14条関係）

木造住宅除却事業実績報告書

     年  月  日

岸和田市長 様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

(申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。)

     年  月  日付で交付の決定を受けた木造住宅除却事業補助金について、事業

が完了しましたので、岸和田市木造住宅除却事業補助金交付要綱第 14条第１項の規定により、

関係書類を添えて次のとおり報告します。

建築物の所在地 岸和田市        町             （地名地番）

工 事 期 間 年  月  日より     年  月  日まで

添 付 書 類

□（１）除却工事が完了したことが分かる写真

□（２）除却工事の請求書の写し(補助対象経費の明細が分かるもの)

□（３）除却工事の領収書の写し

※補助金の代理請求及び代理受領を委任する場合は、（３）に替えて以下

の書類を添付する。

□（４）除却工事の請求金額から補助金額を差し引いた額の領収書の写し

備 考